להלן יצוינו המשתנים שיש להתחשב בהם בעת ההחלטה בעניין שיבוץ בוגרים לבית הספר העל יסודי.

גורמים המשפיעים על החלטת הורים בבחירת בית ספר על יסודי

גורמים שונים משפיעים על קבלת ההחלטה של ההורים בדבר המסגרת העל יסודית שבה ילמד ילדם: מקום בית הספר ונוחות הגישה אליו, תדמית בית הספר, האווירה

¹ כך לפי חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953; חקנות חינוך ממלכתי (רישום), תשי"ט-1959.

החינוכית שבו ורמת החינוך שהוא מספק.² כל אחד ממשתנים אלו דורש שיקול דעת וליכון נפרדים.

מקום בית הספר ונוחות הגישה

מקום בית הספר ונוחות הגישה אליו הם משתנים אובייקטיביים שניתן למדוד אותם ולכמת אותם לנתונים המאפשרים קבלת החלטה במודל רציונלי הניתן לחישוב.³ יש המעדיפים בית ספר מרוחק ומבודד מבחינה גיאוגרפית ויש המעדיפים את בית הספר במרכז עירוני.